



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Your Event Partner ApS

Bækgårdsvej 17, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 42 95 70 97

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Solveig Louise Tangen Møller  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Your Event Partner ApS

Bækgårdsvej 17

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 42 95 70 97

Stiftet: 4. januar 2022

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

2. regnskabsår

### Direktion

Solveig Louise Tangen Møller

### Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at arrangere events, konferencer og messer, samt erhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 407.893 kr. mod 34.761 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.879 kr. mod -88.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>4/1 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>407.893</b>	<b>34.761</b>
1 Personaleomkostninger	-420.441	-120.568
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.548</b>	<b>-85.807</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.331	-3.003
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.879</b>	<b>-88.810</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.879</b>	<b>-88.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-15.879	-88.810
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.879</b>	<b>-88.810</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>13.813</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.813</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.143</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.813</u></b>	<b><u>3.143</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.813</u></b>	<b><u>3.143</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-104.689	-88.810
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-64.689</b>	<b>-48.810</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	25.130	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.249	24.188
Anden gæld	30.123	27.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.502	51.953
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>78.502</b>	<b>51.953</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.813</b>	<b>3.143</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-88.810	-48.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.879	-15.879
	<b>40.000</b>	<b>-104.689</b>	<b>-64.689</b>



## Noter

---

	<u>1/1 - 31/12</u> 2023	<u>4/1 - 31/12</u> 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	417.601	120.000
ATP-bidrag	<u>2.840</u>	<u>568</u>
	<b><u>420.441</u></b>	<b><u>120.568</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>


